
Listy radców prawnych wyznaczonych do pełnienia dyżurów w postępowaniu przyspieszonym w 2024 r.

28.12.2023, ostatnia aktualizacja: 05.01.2024 

Listy radców prawnych wyznaczonych do pełnienia dyżurów w postępowaniu
przyspieszonym w 2024 r. 

Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Okręgowa  Izba  Radców  Prawnych  w  Krakowie  uprzejmie
informuje, że z sądów napływają listy adwokatów i radców prawnych
uprawnionych  do  obrony  w  postępowaniu  karnym,  zgodnie  z
Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 czerwca 2015 r.
w sprawie sposobu zapewnienia oskarżonemu korzystania z pomocy
obrońcy w postępowaniu przyspieszonym, na rok 2024. 

Wszystkie  otrzymane  z  sądów  listy  radców  prawnych
wyznaczonych do obrony w postępowaniu karnym w 2024 r., są do
Państwa  wglądu  na  stronie  internetowej  OIRP  w  Krakowie,  po
zalogowaniu, poprzez ścieżkę dostępu: 

https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/obowiazki-zawodowe/obrony-karne/listy-dyzurow-

radcow-prawnych-wyznaczonych-do-obrony-w-postepowaniu-karnym-w-2024-r-

postepowanie-przyspieszone/ 

Uprzejmie prosimy o sprawdzenie daty dyżuru, do którego
zostaliście Państwo wyznaczeni. 

W przypadku wystąpienia przesłanki uzasadniającej usunięcie z
listy  adwokatów  i  radców  prawnych  wyznaczonych  do  pełnienia
dyżurów w postępowaniu przyspieszonym, już po jej sporządzeniu i
przesłaniu przez dany Sąd, OIRP w Krakowie na bieżąco zgłasza ten
fakt  do  właściwego  sądu,  celem   usunięcia  danego  radcy  ze
sporządzonej przez sąd listy adwokatów i radców prawnych. 

Dodatkowo,  radcowie  prawni  mają  możliwość  samodzielnego
zweryfikowania  dokonanych  przez  tut.  Izbę  zmian  na  stronie
internetowej  OIRP  w  Krakowie,  po  zalogowaniu,  poprzez  ścieżkę
dostępu: 

https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/obowiazki-zawodowe/obrony-karne/aktualizacja-

wykazow-radcow-prawnych-wyznaczonych-do-pelnienia-dyzurow-w-postepowaniu-

przyspieszonym-w-2024-r/ 

Z koleżeńskim pozdrowieniem, 

Ewa Bielecka 
Sekretarz Rady OIRP w Krakowie 
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